

## RALLYE DES VIGNES - JOURNÉE SOLIDARITÉ HANDICAP

### PARCOURS Jean MOUNIER 75 KM

Temps  
estimé

<b>0 H 00</b>	<b>Caveau de Montfleury</b>	<b>0</b>	
		0,700	<b>0,700</b>
	<b>X - A droite</b>	0,800	<b>1,500</b>
D 458	<b>X - Tout droit</b>	2,400	<b>3,900</b>
D 458	<b>X - A droite - DIR. St JEAN</b>	1,100	<b>5,000</b>
D 458	<b>Les Granges de Mirabel</b>	2,500	<b>7,500</b>
D 802	<b>X - A gauche</b>	0,100	<b>7,600</b>
D 7	<b>X - A gauche - DIR. PRIVAS</b>	2,400	<b>10,000</b>
D 307	<b>X - A gauche - DIR. St GINEYS</b>	5,000	<b>15,000</b>
D 307	<b>Dans St GINEYS - Tout droit</b>	4,400	<b>19,400</b>
D 224	<b>X - A droite - DIR. Freyssenet</b>	2,500	<b>21,900</b>
<b>1 H 15</b>	<b>D 7 COL DU BENAS - DIR. BERZEME</b>	3,000	<b>24,900</b>
	<b>D 7 TAVERNE - DIR. Villeneuve de Berg</b>	1,200	<b>26,100</b>
	<b>D 7 Passage dans BERZEME</b>	10,200	<b>36,300</b>
	<b>D 7 Arrivée dans St JEAN - A droite</b>	0,500	<b>36,800</b>
	<b>D 458 Sortie de St JEAN - A droite</b>	3,600	<b>40,400</b>
	<b>D 258 X - DIR. MIRABEL</b>	3,300	<b>43,700</b>
	<b>D 258 Passage dans Mirabel - DIR. DARBRES</b>	5,500	<b>49,200</b>
<b><i>Ravitaillement à Mirabel (place du village ou salle communale)</i></b>			
<b>2 H 15</b>	<b>D 224 X - A gauche DIR. DARBRES - Sortie</b>	1,000	<b>50,200</b>
	<b>Virage en épingle à droite - SOLITARY</b>	5,000	<b>55,200</b>
	<b>D 324 X Sommet - A gauche - DIR St LAURENT</b>	3,300	<b>58,500</b>
	<b>D 324 X Proximité St Laurent - A droite</b>	3,900	<b>62,400</b>
	<b>D 224 X - DIR LUSSAS</b>	1,500	<b>63,900</b>
	<b>D 259 A Lussas - DIR. MIRABEL</b>	4,900	<b>68,800</b>
	<b>D 258 X - A droite</b>	2,400	<b>71,200</b>
	<b>D 258 X - Tout droit</b>	2,200	<b>73,400</b>
	<b>X - Sous le pont - A droite</b>	0,200	<b>73,600</b>
	<b>X - A gauche</b>	0,500	<b>74,100</b>
	<b>X - A droite</b>	0,100	<b>74,200</b>
	<b>X - A gauche</b>	0,600	<b>74,800</b>
<b>3 H 30</b>	<b>Caveau de Montfleury</b>		<b>74,800</b>

## LOCALISATIONS PRINCIPALES

<b>0 H 00</b>	<b>Caveau de Montfleury</b>	0	
	<b>Saint Jean</b>	7,600	7,600
	<b>St Gineys</b>	11,800	19,400
<b>1 H 15</b>	<b>COL DU BENAS</b>	5,500	24,900
	<b>Berzème</b>	1,200	26,100
	<b>St Jean</b>	10,200	36,300
	<b>Mirabel</b>	7,400	43,700
<b>2 H 15</b>	<b>Darbres</b>	5,500	49,200
	<b>Montée du Solitary</b>	9,300	58,500
	<b>Lussas</b>	5,400	63,900
	<b>Mirabel</b>	4,900	68,800
<b>3 H 30</b>	<b>Caveau de Montfleury</b>	6,000	<b>74,800</b>

Départs libres à partir de 8 H  
Inscriptions : 6 € (Moins de 12 ans : gratuit)

**Les participants doivent être assurés en responsabilité civile  
et sont considérés en randonnée personnelle**

**Les mineurs devront être accompagnés par un adulte  
ou fournir une autorisation parentale**

## RALLYE DES VIGNES - JOURNÉE SOLIDARITÉ HANDICAP

### PARCOURS MIRABEL 32 KM

<b>0 H 00</b>	<b>Caveau de Montfleury</b>	0	
		0,700	0,700
	X - A droite	0,800	1,500
	X - Tout droit	2,400	3,900
	X - Tout droit - DIR. MIRABEL	2,400	6,300
	X - DIR. MIRABEL	3,300	9,600
	Passage dans Mirabel - DIR. DARBRES	5,500	15,100
	X - A gauche DIR. DARBRES - LUSSAS	5,500	20,600
	A Lussas - DIR. MIRABEL	4,900	25,500
	X - A droite	2,400	27,900
	X - Tout droit	2,200	30,100
	X - Sous le pont - A droite	0,200	30,300
	X - A gauche	0,500	30,800
	X - A droite	0,100	30,900
	X - A gauche	0,600	31,500
<b>1 H 30</b>	<b>Caveau de Montfleury</b>		<b>31,500</b>

### LOCALISATIONS PRINCIPALES

Caveau de Montfleury  
MIRABEL  
DARBRES  
LUSSAS  
Montée de Mirabel  
Retour caveau de Montfleury

Départs libres à partir de 8 H  
Inscriptions : 6 € (Moins de 12 ans : gratuit)

Les participants doivent être assurés en responsabilité civile  
et sont considérés en randonnée personnelle

Les mineurs devront être accompagnés par un adulte  
ou fournir une autorisation parentale